
ll
oIga Želenská Drápalová

Divndelní spoIečnost Háta

opl€talova lf,/933 Práha l Nové Město

Telefon 224 238 993 mobil 603 476 079

e-mail zelenska@divadlohata.cz

Ičo: 66052858 DlČz CZ 6062x0ll|2

a

Kallovarské měStSké divadJo, o.p's.

Moskevská 2035/ 2l

360 01 Karlovy Vary

IČo: 28o4124l DIČ CZ2804\24I

Uzavírají smlouyu o zájezdovóm PředstavenÍ

KarloqÍch Varech

Do loŽnice !'tUpujte .jednotlivě

Ray Cooney, John Chapman

19. čeryna 2018 v l9:30 hod

hry

autora

datum a Začátek představení

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutcčnilo:

Zajistit volné šatny p.o 5 zen u 4 rnuzů

zabeZpečit parkováni automobilů

Zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením

otevřít oSvětlovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před předStavením

Zajiýit připoj monjdisku do zesilovače

Divadelní a literární agentura Dilia

Krátkého l l90 03 Praha 9

Uhradjt autorský lronorář ve výši 15,000 % brutto

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovy:

další náklady:

ubytování herců a techniky:

alikvotem s

V Praze

V případě' že se předstayení neuskuteční z důvodů onemocnění,

provoznÍch důvodů' či jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem'

Platba pořadrtele proti YystaYené faktuře:

ď@' HQíKF\€ďÁI (;.í'& u l, 2 -| /' .'
rtť. 6oJ i7ó 07í

avie _ divadelní kulisy

mikrobus - herci a tecbnika

osobní auto _ v případě, Že v představení hraje víc helců neŽ sedm

55 000,- + 2l% DPH + doprava

padesátpětticíckorunplusdvacetjednaprocentdph plusdoprava

l ) na konto DivadeIní spoIečnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

/ť,k {o/7

za pořadatele

oue,rspvntr^sffníftftí,
se sia/en iro\(ers(i tirr\,","r!"ru:, ,

praco!/slÉ Di..,l-l*, ]'t 
l\Jll0\\ \::'o.*""i,,oi""a"r", 

"a.r.ii'z'i,uoo'*o*.owífii
tČ:2aoázql

Zaregistrováno obYodní úřad Praha l Živnostenský odbor čís|o 34000l _ 046397

www.divadlohata.cz

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


